
         R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 167 

din 17 decembrie 2002 

cu privire la reînoirea  contractelor de colaborare încheiate  

cu membrii echipei  “SALVAMONT'' 

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 11598 din 16.12.2002, al Direcţiei Generale de 

Coordonare a Activităţii Economice prin care s-a propus spre aprobare reînnoirea 

contractelor de colaborare încheiate cu membri echipei ''Salvamont''. 

 Ţinând seama de prevederile Hotărârii Guvernului nr. 1269/1996, modificată şi 

completată prin Hotărârea Guvernului nr. 811/1997, a Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 

23/1997, precum şi a Regulamentului de organizare şi funcţionare a Serviciului Public 

''SALVAMONT''; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 alin. 1 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215 din 23.04.2001, 

 

D I S P U N E : 

   

Art. 1. Începând cu data de 01.01.2003, se reânnoiesc contractele de colaborare 

încheiate cu  membri  echipei ''SALVAMONT'': 

 

1.Chira Aurelian    15. Nemeth Robert-Istvan 

2.Potra Ioan     16. Budai Eduard-Bogdan 

3.Nagy Adorjan    17. Brad Ioan 

4.Tothăzan Adrian    18. Popescu Petre 

5.Cipcigan Vasile    19. Mititean Radu 

6.Vulturar Florin-Nicolae   20. Brad George-Mihai 

7.Iuga Teodor     21. Gebefugi Laszlo 

8.Podar Ioan-Sorin    22. Pop Ovidiu 

9.Marc Antonie    23. Păvăloiu Dan 

10.Potra Vlad     24. Şuşman Mircea-Traian 

11.Kovacs Arpad     

12.Bus Radu-Ioan     

13.Potra George 

14.Buzaş Zoltan 

 

Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice şi Serviciul Public 

''SALVAMONT''. 

 

P R E Ş E D I N T E,                                         A V I Z A T: 

                                                 Secretar general al judeţului Cluj, 

                                         

    Graţian Şerban          Măriuca Pop 


